NOT. 3.
Christi præputium Podii.

Eadem pag. post nu. 5, adde [Idem Gisseus noster *hist. Podien.* lib. 1, cap. 17, testatur, etiamnum asservari Podii, sive Anicii Velainorum, Christi præputium, sive ejus partem, et magna veneratione circum-gestari in solenni supplicatione festo Ascensionis, et die Dedicacionis *Ecclesie* xi Julii.]

NOT. 4.

Pag. 6, col. 1, post nu. 22, adde [Eandem historiam aliquanto brevius recenset *Silvester Petrasanta* noster in *sacris Bibliorum metaphoris*, centur. 1, metaph. 33.]

NOT. 5.

Eadem pag. col. 1, post nu. 23, adde [Eadem testimonia atque succincte recitat *Augustinus Wichmannus Brabantia Marianæ* lib. 2, cap. 22.]

NOT. 6.
Culter circumcisionis.

Pag. 8, col. 2, ad finem tractatus de *Christi Præputio*, adde [Testatur *Andreas Saussaius* in *Supplemento Martyrol. Gallicani*, asservari *Compendii* in basilica SS. Corneli et Cypriani, et hoc die populo ostendi, cultrum lapideum, quo circumcisis est Christus.]

DE SS. ELVANO ET MEDVINO.

Pag. 10, col. 1, nu. 1, post, *Avalonæ sepultos*, adde [In posteriore *Martyrologii Anglicani* editione refertur S. Medvinus *Kalendis Januarii*, at S. Elvanus xxvi *Septembris*.]

NOT. 7.

Ibidem col. 2, in fine, adde [De tota hac legatione agemus plenius in *Decembris* ad S. Lucii vitam, et xxvi *Maii* ad S. Eleutheri. Disputat de ea fuse *Jacobus Usserius* in *Britannicarum rerum antiquitatibus* cap. 3 et 4, et *Michael Alfordus* noster in *Britannia illustrata*.]

NOT. 8.

AD VITAM S. MOCHUÆ, SIVE CUANI.

Pag. 46, post cap. 3, ad nu. 3 addatur [a S. Colmani Elo, sive Columhani. Vitam dabimus 26 *Septembris*, in qua tamen hoc miraculum non memoratur.]

NOT. 9.

Ibidem post cap. 3, ad nu. 6 [a Colitur S. Munnus, qui et *Fin-tanus*, 21 *Octobris*. Geminam ejus vitam habemus, et in utraque lepra ei divinitus inflata dicitur, quod asperè suos corripere, ac ruborem eis ineuteret, quod nunquam S. Molva fecerat: nec elegisse sibi lepram, sed in exilium ultro abire voluisse, ne amplius præset monachis; verum id velante Angelo, postidie dicitur lepra percussus, atque illud flagellum patienter ultra 20 annos tolerasse. Non fit tamen isthic mentio curata a Mochua lepræ.]

NOT. 10.
S. Fintani asperitas divinitus puni-ta.

Ibidem post cap. 4, ad nu. 8 [a Habemus vitam S. Kenani Episcopi, sed correctione egentem; in qua idem de serenitate Sanctorum precibus impetrata refertur, nulla tamen facta peculiari S. Mochuæ mentione.]

NOT. 11.

AD VITAM S. MOCHUÆ BALLENSIS.

Pag. 48, post cap. 1, ad nu. 3 [a De S. Gongello, et nobilissimo monasterio Banchor, agemus 10 *Maii*. Aliud fuit Banchor cenobium apud Britannos in *Cestrensi Comitatu*, cujus alumnus fuisse *Pelagius hæresiarcha* existimatur.]